

eye4TALENT ApS

**Lersø Parkallé 107
2100 København Ø**

CVR-nr. 33 16 74 31
CVR no. 33 16 74 31

Årsrapport for 2015
Annual report for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2016

*Adopted at the annual general meeting on 31
May 2016*

Morten Thyme Rasmussen
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

Side **Page**

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 6
Company details

Ledelsesberetning 7
Management's review

Årsregnskab

Financial Statements

Anvendt regnskabspraksis 9
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software og IT-systemer indenfor sportsverdenen, og dermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 407.426, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 421.393.

Regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende, men er dog efter direktionens forventning. Grundet selskabets fortsatte investering i udviklingsaktiviteter er der ikke opnået overskud. Med selskabets forberedende arbejde nationalt og internationalt samt forventning til det kommende regnskabsår, forventes denne udvikling at vende.

Finansiering

Ledelsen har gennem tilskud fra Markedsmodningsfonden og eksisterende lånetilsagn sikret finansieringen af planlagt drift det kommende regnskabsår. Såfremt selskabets udviklingsaktiviteter skal realiseres til fulde og i et hurtigere tempo har selskabet imidlertid behov for yderligere kapital. Selskabets ejere har bekræftet at den indskudte lånekapital ikke vil blive krævet indfriet med mindre selskabet har likviditet hertil.

Som følge heraf har ledelsen igangsat processer med henblik på at finde yderligere investorer og kapital.

Selskabets business activities

The company's objective is developing and sale of software and IT-system within the realm of sports and to carry on other related activities.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December 2015 shows a loss of DKK 407,426, and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 421,393.

The financial year has not been satisfying, however it has been according to the Directors predictions. The company has been unable to produce earnings due to investments in development projects. With the company's preparatory work at national and international, as well as expectations for the coming financial year, this trend is expected to reverse.

Financing

The management has through grants from the Market Development Fund and existing loan commitments secured the financing of the planned operation the next financial year. If the companys development project are to be fully realizable and in a faster pace, the company will however require additional funds. The owners of the company have confirmed that the injected loan wont be redeemed unless the company has the liquidity to do so.

Due to this, the management has begun activities in order to find additional investors and funds.

Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Post balance sheet events

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for eye4TALENT ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2015 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of eye4TALENT ApS for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The accounting policies applied are consistent with those applies last year.

The annual report for 2015 is presented in DKK

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company's and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company's and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any instalments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		853.802	-717.628
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	3	-1.279.747	-854.872
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation</i>		-425.945	-1.572.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-52.344	-37.014
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-478.289	-1.609.514
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-38.137	-3.051
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-516.426	-1.612.565
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	109.000	89.725
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-407.426	-1.522.840
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		-407.426	-1.522.840
		-407.426	-1.522.840

Balance pr. 31. december 2015
Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		749.958	794.755
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		3.083	4.563
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	<u>753.041</u>	<u>799.318</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		48.730	12.331
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	6	<u>48.730</u>	<u>12.331</u>
Deposita <i>Deposits</i>		18.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>18.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets total</i>		<u>819.771</u>	<u>856.649</u>

Balance pr. 31. december 2015 (Fortsat)
Balance sheet at 31 December (Continued)

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	78.525
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		742.665	46.652
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		59.888	59.888
<i>Deferred tax asset</i>			
Selskabsskat		109.000	89.725
<i>Corporation tax</i>			
Tilgodehavender		<u>911.553</u>	<u>274.790</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>295.236</u>	<u>478.624</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.206.789</u>	<u>753.414</u>
<i>Current assets total</i>			
Aktiver i alt		<u>2.026.560</u>	<u>1.610.063</u>
<i>Assets total</i>			

Balance pr. 31. december 2015
Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		118.175	118.175
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		2.461.805	2.461.805
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.158.587	-1.751.161
Egenkapital <i>Equity total</i>	7	<u>421.393</u>	<u>828.819</u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		55.000	55.000
Selskabsdeltagere og ledelse <i>Shareholders and management</i>		1.176.977	376.492
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	8	<u>1.231.977</u>	<u>431.492</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		179.999	164.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		37.523	142.575
Anden gæld <i>Other payables</i>		155.668	42.431
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>373.190</u>	<u>349.752</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>1.605.167</u>	<u>781.244</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u>2.026.560</u>	<u>1.610.063</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	1		
Leje og leasingforpligtelser <i>Rental agreements and lease commitments</i>	9		
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	10		

Egenkapitaloppgørelse *Equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015 <i>Equity at 1 January 2015</i>	118.175	2.461.805	-1.751.161	828.819
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-407.426	-407.426
Egenkapital 31. december 2015 <i>Equity at 31 December 2015</i>	118.175	2.461.805	-2.158.587	421.393

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Uncertainty about the continued operation (going concern)

Selskabets ledelse mener, med baggrund i nedenstående, ikke at der er tale om væsentlig usikkerhed om fortsat drift, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern.

Regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende, dog efter direktionens forventning. Grundet selskabets fortsatte investering i udviklingsaktiviteter er der ikke opnået overskud. Med selskabets forberedende arbejde nationalt og internationalt samt forventning til det kommende regnskabsår, forventes denne udvikling at vende.

Ledelsen har gennem tilskud fra Markedsmodningsfonden og eksisterende lånetilsagn sikret finansieringen af planlagt drift det kommende regnskabsår. Såfremt selskabets udviklingsaktiviteter skal realiseres til fulde og i et hurtigere tempo har selskabet imidlertid behov for yderligere kapital. Selskabets ejere har bekræftet at den indskudte lånekapital ikke vil blive krævet indfriet med mindre selskabet har likviditet hertil.

Som følge heraf har ledelsen igangsat processer med henblik på at finde yderligere investorer og kapital.

The company's management believes that there is no significant uncertainty regarding going concern based on the information below, which is why the annual report has been presented under the assumption of going concern.

The financial year has not been satisfying, however it has been according to the Directors predictions. The company has been unable to produce earnings due to investments in development projects. With the company's preparatory work at national and international, as well as expectations for the coming financial year, this trend is expected to reverse.

The management has through grants from the Market Development Fund and existing loan commitments secured the financing of the planned operation the next financial year. If the companys development project are to be fully realizable and in a faster pace, the company will however require additional funds. The owners of the company have confirmed that the injected loan wont be redeemed unless the company has the liquidity to do so.

Due to this, the management has begun activities in order to find additional investors and funds.

2 Andre driftsindtægter

Other operating income

Modtaget tilskud

Received subsidies

	2015	2014
	kr.	kr.
	1.566.645	0
	1.566.645	0

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.224.354	781.374
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	26.699	19.487
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	28.694	54.011
<i>Other staff costs</i>		
	<u>1.279.747</u>	<u>854.872</u>
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	-109.000	-89.725
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>-109.000</u>	<u>-89.725</u>

Noter til årsrapporten
Notes to the annual report

5 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter <i>Completed development projects</i>	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost at 1 January 2015</i>	895.943	7.400
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost at 31 December 2015</i>	895.943	7.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2015</i>	101.188	2.837
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	44.797	1.480
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2015</i>	145.985	4.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	749.958	3.083

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

6 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost at 1 January 2015</i>	16.396
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	42.466
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost at 31 December 2015</i>	58.862
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2015</i>	4.065
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	6.067
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2015</i>	10.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	48.730

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

7 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 118.175 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 118,175 shares of a nominal value of kr. 1. No shares carry any special rights.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	118.175	82.475	82.475	82.475	80.000
<i>Share capital at 1 January 2015</i>					
Tilgang i året	0	35.700	0	0	2.475
<i>Additions for the year</i>					
Afgang i året	0	0	0	0	0
<i>Disposals for the year</i>					
Selskabskapital 31. december 2015	118.175	118.175	82.475	82.475	82.475
<i>Share capital 31. december 2015</i>					

8 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2015	31. december 2015	næste år	efter 5 år
	<i>Debt at 1 January 2015</i>	<i>Debt at 31 December 2015</i>	<i>Payment within 1 year</i>	<i>Debt after 5 years</i>
Selskabsdeltagere og ledelse	376.492	1.176.977	0	1.139.477
<i>Shareholders and management</i>				
Anden gæld	55.000	55.000	0	55.000
<i>Other payables</i>				
	431.492	1.231.977	0	1.194.477

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
9 Leje og leasingforpligtelser		
<i>Rental agreements and lease commitments</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	30.000	112.500
<i>Lease obligations, period of non-terminability 6 months</i>		

10 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0.

The company is jointly taxed with its parent and is jointly and severally liable together with other jointly taxed entities for payment of corporate income tax and withholding tax on interest, royalties and dividends. Total provisions 31/12-15 DKK 0.